Администрация Каргасокского района

ПРОТОКОЛ

06.12.2018                                                                                                                                               № 4

с. Каргасок

Заседания конкурсной комиссии предпринимательских проектов субъектов малого

предпринимательства «Первый шаг». Шестнадцатая конкурсная процедура.

Председатель комиссии:    Рублёва В.А.

Секретарь:                           Иванов Д.А.

Присутствовали:                 Ожогина И.А.

                                     Брагин В.В.

                                     Андрейчук Т.В.

                                     Тимохин В.В.

          ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. Рассмотрение заявлений победителей 16 конкурсной процедуры об изменении сметы

расходов на реализацию предпринимательских проектов.

1. СЛУШАЛИ:

Рублёву В.А. – 06 декабря 2018 года в мой адрес поступили заявления от победителей 16

конкурсной процедуры ИП Калинина И.Д. и Салтыковой И.О. с просьбой внести изменения в сметы

затрат на реализацию их предпринимательских проектов, подлежащих субсидированию. (копии

заявлений прилагаются).

ВЫСТУПИЛИ:

Ожогина И.А. – Считаю, что указанные изменения отрицательно не повлияют на реализацию

предпринимательских проектов, поэтому считаю, что заявления ИП Калина И.Д. и Салтыковой И.О.

следует удовлетворить.

Решение принято единогласно.

РЕШИЛИ:

1.1. Внести изменения в сметы расходов на реализацию предпринимательских проектов

победителей 16 конкурсной процедуры ИП Калинина И.Д. и Салтыковой И.О. в соответствии с

изменениями, указанными в заявлениях.

Председатель конкурсной комиссии
В.А. Рублёва

Секретарь конкурсной комиссии
Д.А. Иванов

Члены конкурсной комиссии:
И.А. Ожогина

В.В. Брагин

Т.В. Андрейчук

В.В. Тимохин